AVISO DE ADJUDICAÇÃO

Ref. TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021
Processo Administrativo Nº. 058/2021

Objeto: contratação de empresa para licença de uso de sistemas

informatizados de gestão pública compreendendo os serviços de migração,

conversão de dados, implantação e capacitação dos servidores nas áreas

conforme características técnicas constantes no Termo de Referência –

Anexo I do Edital.

A Câmara Municipal de Santana de

Parnaíba através de sua presidente no uso de suas atribuições legais, e com

fundamento no Art.43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93, torna público

que, ADJUDICA o objeto da Tomada de Preços nº 001/2021, Processo

Administrativo nº 058/2021, referente ao item 01, à empresa CECAM -

CONSULTORIA ECONOMICA, CONTABIL E ADMINISTRATIVA

MUNICIPAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 00.626.646/0001-89 e sediada à

Alameda Araguaia, n] 1293, Edifício Eagle Point – 5º And. – Conj. 503 –

Alphaville – Barueri – SP – CEP 06455-000, para o valor de R$

483.000,00(quatrocentos e oitenta e tres mil reais) anual, pelo critério de

avaliação por “Menor Preço Global”, visto que a prova de operação e

conceito (POC) dos módulos que compõem o sistema objeto desta licitação

foi apresentada pela empresa acima, conforme previsão contida no item

15.6 e 15.7 do Edital de modo satisfatório e aprovado pela Comissão

Permanente de Licitações auxiliada pela Comissão de Prova de Operação e

Conceito composta por membros servidores desta Casa de Leis nesta data.

Santana de Parnaíba, 03 de maio de 2.021

SABRINA COLELA PIETRO
Câmara Municipal de Santana de Parnaíba

PRESIDENTE